
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rychnov nad Kněžnou Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 158 972,68

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 33 384,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 192 356,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rychnov ON - oprav venkovních prostor pro cestující

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo: Rychnov nad Kněžnou Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 158 972,68

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
      784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00
      9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
      783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

Rychnov ON - oprav venkovních prostor pro cestující

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo: Rychnov nad Kněžnou Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 158 972,68

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
1 K 00 Index dle SOD 1 241,974

D PSV Práce a dodávky PSV

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
2 K 784111007 Oprášení (ometení ) podkladu na schodišti o výšce 

podlaží do 3,80 m m2 227,000

3 K 784121007 Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 
m m2 227,000

4 K 784121017 Rozmývání podkladu po oškrabání malby na schodišti 
o výšce podlaží do 3,80 m m2 227,000

5 K 784181127 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu na 
schodišti o výšce podlaží do 3,80 m m2 227,000

6 K 784221107 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných na schodišti do 3,80 m m2 227,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
7 K 946111113 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 

m dl do 3,2 m v do 3,5 m kus 3,000

8 K 946111213 Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v 
do 3,5 m za první a ZKD den použití kus 2,000

9 K 946111813 Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 
0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m kus 3,000

D 783 Dokončovací práce - nátěry
10 K 783201403 Oprášení tesařských konstrukcí před provedením 

nátěru m2 211,000

11 K 783206801 Odstranění nátěrů z tesařských konstrukcí obroušením m2 211,000

12 K 783214101 Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských 
konstrukcí m2 211,000

13 K 783218111 Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských 
konstrukcí m2 211,000

14 K 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2 10,000

15 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí m2 10,000

16 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 10,000

17 K 783801203 Okartáčování omítek před provedením nátěru m2 15,000
18 K 783801501 Omytí omítek před provedením nátěru m2 15,000

19 K 783823135 Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých nebo štukových omítek m2 15,000

20 K 783827425 Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2 m2 15,000

Rychnov ON - oprav venkovních prostor pro cestující

Strana 3 z 3



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1135458

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ff7319d0-42a9-4643-be76-3052add6b995

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.10.2020 08:04:02


		2020-10-01T06:04:04+0000




